PREFEITURA MUNICIPAL DE TOROPI
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Fernando Ferrari, 235 – Centro – Toropi – RS – CEP 97418-000 – Fone: (55) 3276 7011

E-mail: toropi@toropi.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOROPI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2020

SORTEIO PÚBLICO

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado, no uso das atribuições que lhe foram conferidas

pelo Decreto n° 2568-17/2020 de 28/06/2019 e em conformidade com a Portaria n° 021-17/2020 de

31/03/2017, torna público que ocorreu igualdade na nota final dos candidatos ao Processo Seletivo

Simplificado para Contratação Temporária para prestação  de serviço no cargo/função  de

Enfermeiro, o desempate para a classificação final será por sorteio público a ser realizado no Centro

Administrativo Municipal, na Secretaria Municipal de Administração, às 15h do dia 24 de julho de 2020,

para o qual ficam convidados os candidatos empatados.

Toropi/RS 23   de  julho de 2020.

KARINE GUTHEIL FRANZEN                                                              JULIANA ALVES MARQUES

           Comissão do PSS                                                                                            Comissão do PSS

 ROSELENE DO NASCIMENTO WEBER                                                      ELIZANGELA LUDTKE

           Comissão do PSS                                                                                            Comissão do PSS